
О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования земельных участков 
под строительство (реконструкцию) 
жилья 
 

 

 
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного Кодекса РФ,             

на основании постановления администрации города Свободного от 25.06.2019  
№ 1101  «О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешений  на 
условно разрешенный вид использования земельных участков под 
строительство (реконструкцию) жилья», заключением Комиссии от 15.07.2019 
(опубликовано в газете «Зейские огни» от 24.07.2019), рекомендаций  
представленных  Комиссией по Правилам землепользования и застройки 
муниципального образования «город Свободный» от 26.07.2019,  
руководствуясь Уставом города Свободного 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельных участков: 
1.1. Под строительство отдельно стоящего   жилого  дома на одну семью, 

расположенного по адресу: Амурская область, г.Свободный, ул. Ломоносова,  
административный   квартал № 174,  кадастровый номер земельного участка 
28:05:020264:ЗУ1,  из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 
1448 кв.м.; 

1.2. Под реконструкцию индивидуального  жилого  дома, расположенного 
по адресу: Амурская область, г.Свободный, ул. Воровского, д.111, 
административный квартал  №  211,  кадастровый номер земельного участка  
28:05:020309:29,  из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 
1378 кв.м.;  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.07.2019                                              №  1252 

  
 

 
г. Свободный 

 



1.3. Под реконструкцию индивидуального  жилого  дома, расположенного 
по адресу: Амурская область, г.Свободный, ул.50 лет Октября, д.104, 
административный квартал  №  95,  кадастровый номер земельного участка  
28:05:010551:16,  из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 
667 кв.м.; 

1.4. Под строительство отдельно стоящего   жилого  дома на одну семью, 
расположенного по адресу: Амурская область, г.Свободный, ул.Гоголя, д.45, 
административный квартал  №  124,  кадастровый номер земельного участка  
28:05:010549:31, 28:05:010549:6,   из категории земель – земли населенных 
пунктов, площадью - 454 кв.м., 1000 кв.м. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Зейские огни" и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «город 
Свободный» в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава города Свободного                                                              В.А.Константинов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


